UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ XÂY DỰNG

Số           /TB-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Bình, ngày       tháng       năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc chưa đủ điều kiện huy động vốn tại dự án

Tổ hợp căn hộ Du lịch nghỉ dưỡng Dolce Penisola Quảng Bình

Hiện nay, trên các trang thông tin điện tử đang ra bán các căn hộ của dự án

Tổ hợp căn hộ du lịch nghỉ dưỡng Dolce Penisola Quảng Bình do Công ty Cổ

phần Dịch vụ Du lịch Onsen Fuji làm chủ đầu tư.

Thực hiện chức năng quản lý nhà nước về thị trường bất động sản trên địa

bàn tỉnh Quảng Bình, Sở Xây dựng thông báo: đến thời điểm hiện nay, dự án Tổ

hợp căn hộ du lịch nghỉ dưỡng Dolce Penisola Quảng Bình do Công ty Cổ phần

Dịch vụ Du lịch Onsen Fuji làm chủ đầu tư chưa đủ điều kiện để mở bán, huy

động vốn theo quy định của pháp luật.

Sở Xây dựng thông báo và khuyến cáo các nhà đầu tư, người dân khi thực

hiện các giao dịch mua bán, góp vốn…..tại dự án Tổ hợp căn hộ du lịch nghỉ dưỡng

Dolce Penisola Quảng Bình cần tìm hiểu, kiểm tra chặt chẽ các điều kiện, giấy tờ

pháp lý có liên quan đến dự án để tránh rủi ro trong việc đặt cọc, ký quỹ, góp vốn

đầu tư kinh doanh./.

Nơi nhận:

- Website tỉnh;

- Báo Quảng Bình;

- Đài PT Truyền hình Quảng Bình;

- Website Sở;

- Lưu: VT, QLN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Anh

		anhpq.sxd@quangbinh.gov.vn
	2021-04-07T08:13:12+0700

		2021-04-07T08:22:15+0700

		2021-04-07T08:22:28+0700

		sxd@quangbinh.gov.vn
	2021-04-07T08:23:29+0700